Отдел по организации работы административной комиссии
Администрации города Сургута

ПРО Т О К О Л

22.09.2010 год № 1
г. Сургут

Собрания трудового коллектива по
вопросу выдвижения к награждению

Председатель:

Логвинова Ирина Вениаминовна

Секретарь:

Сельменских Татьяна Александровна
Всего работающих: 6 человек
Присутствовали:
Быкова Мария Васильевна, Чичина Любовь Алексеевна, Говорухина Айгуль

Гафуровна
Повестка дня:

О выдвижении Киричек Розы Еркеновны -начальника отдела по организации
работы административной комиссии на награждение Благодарственным письмом
Думы города Сургута.

СЛУШАЛИ: Быкову М. В, которая предложила выдвинуть на награду
Благодарственным письмом Думы города Сургута Киричек Р. Е. за многолетний
добросовестный труд, за надлежащую организацию выполнения органом местного
самоуправления отдельного государственного полномочия по созданию
административной комиссии и организационному обеспечению ее деятельности.

ПОСТАНОВИЛИ: Выдвинуть кандидатуру начальника отдела по организации
работы административной комиссии Администрации города Сургута Киричек Розы
Еркеновны для представления к награждению Благодарственным письмом за
многолетний добросовестный труд в Администрации города Сургута, большой вклад в
сфере правового обеспечения учета и распределения жилья города, за надлежащую
организацию выполнения органом местного самоуправления отдельного
государственного полномочия по созданию административной комиссии и
организационному обеспечению ее деятельности, за достижение положительных
результатов в сфере выполнения указанного отдельного государственного
полномочия.
Голосовали: ЗА - единогласно.
Председатель И. В. Логвинова

Секретарь Т. А. Сельменских